PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALheEiDA. 265 - CENTRO - CEP 1 8.1 85-000 - TEUFAX 1 5. 3278-9700 - CENj8Q.:P!!4K DO SUL - SP
wvw\i$f.pli8fdo$uÊi$p.9ov:br

PORTARIA N.' 6.389/2Q'i 8
D© 34 de dezembro de 2Q'i8

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. MARGARETE BATISTA DE SOUSA MARTINS,
portadora da CTPS n.' 63913, série 00260-SP, que vinha exercendo as funções do cargo
de F'rofessor de Educação Básica l, (Término de Contrato de Trabalho - PA n.'
7453/201 8)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação

Pilar do Sul, 14 de dezembro de 2018

ANTONi0 .jtBê PEREIRA
Prefe it(yM unicipa l

J

\
CAETANO SCADUTO FILHO

Secr. de Neg. Jurídicos e tributários
JOSÉ CXRLÓS PBREIRA

e Recur#ds HumanosSeca. de Ad

r
l

MuniciÕ
Registrada

de Pilar do Sul, na data supra.
e publicada g ecretãria da Prefeitura

Ednéilt.G
Assistente Ad